
  令和６年１０月１１日 
浜松市立富塚中学校運営協議会委員 各位 

富塚中学校運営協議会 
会 長  金原 圭吾 

 
第２回富塚中学校運営協議会の開催について 

 
 仲秋の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
 日ごろは富塚中学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、心からお礼申

し上げます。 
さて、９月２日に予定されていた運営協議会は土砂災害を原因種別とした避難指示

に鑑み、延期させていただきましたが、改めて、第２回富塚中学校運営協議会を下記

の日程で開催いたします。御多用中とは存じますが、ぜひ御出席くださいますようお

願い申し上げます。 
記 

 
１ 日 時  令和６年１１月２２日（金） １４時３０分～１６時００分 
       ・１４時３０分～１５時００分 TS 交流発表会参観 

・１５時００分～１６時００分 協議会 
              ※運営協議会委員の名札をお持ちください。 

２ 場 所  富塚中学校 ２階 会議室 
 

３ 内 容 （１）熟議 
今年度の目標「富塚の地域性と現状に生きる生徒の成長に合 

わせたコミュニティ・スクールを目指し、学校、家庭、地域が

共に成長できるようにビジョンをもっと広く共有する。」に照ら

し合わせて 
         ・いじめ防止対策について（校長） 
         ・地域クラブについての情報交換（校長） 
         ・今後の富中コミスクについて 
           今年度のコミスク活動の確認、TS 発表会を見学した感 
           想を交えながら今後の展望等について、学校職員とグル 

ープ別協議をして意見を出し合います。 
（２）その他・連絡事項等 

        
４ その他  お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡くだ 

さいますようお願いいたします。 
 
 担当 浜松市立富塚中学校運営協議会 

ＣＳディレクター 岩邊 三幸 

教 頭       廣野 幸恵 

ＴＥＬ  ４７１－５２６１ 

ＦＡＸ  ４７１－５２６２ 


